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N€ baz€ te nenit 13 dhe 58, pika b te Ligiit nr. 03/L-040, pdr Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik6s sE Kosov€s, nr. 2812008) te Rregullores (QRK) nr. 0612023 per

Kompensimin pEr Udh6time Zyrtare dhe Shpenzime t€ P6rfaqEsimit, si dhe nenit 5l te Statutit te

Komun€s s€ Prizrenit nr. 0l /01 l-5643, tE dat6s I 5. I 0.2008, pas kErkesEs se Drejtorise sd Kultures,

Rinis€ dhe Sportit, kryetari i Komunes, merr k€t€:

VENDIM
PEr lejimin e udh€timitzyrtar

Miratohet kErkesa e Drejtoris€ sE Kultur€s, Rinise dhe Sportit, bazuar n€ k€rkes6n e

Teatrit t€ Qytetit "Bekim Fehmiu" n€ Prizren, p6r lejimin e udhEtimit zyrtar t€: Alban

Krasniqi-aktor, Hajat Togilla-aktore, Valmira Hoti Ramadani-aktore, Beslidhje Bytyqi

-aktore, Burim Mustafa -Ud. drejtor i TQ "Bekim Fehmiu", Fikrim Menekshe-

ndrigues, Flamur Krasniqi-tonist, Vjollca Hoxhaj-gardarobiere dhe Arben Rashkaj-

rekuiziter, me qEllim tE realizimit (prezantimi| te shfaqies teatrore "ln Human", n€

Teatrin Maladype/Mettrin Art's Center, nga data 14 maj 2026 deri me 18 maj2026, nE

Bank tE RepublikEs s€ Hungarise, keshtu qE, per kete qellim lejohet udh€timi zyrtar

dhe pagesa e meditjeve p€r tE lartcekurit, konform akteve ligjore p€r udhetimetzyrtare.

2. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nE pik€n I te ketij Vendimi, do t€ sigurohen nga buxheti

i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE ZyrEs sE Kryetarit tE

KomunEs dhe mallra dhe sh6rbime.

3. Obligohet Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit, TQ "Bekim Fehmiu" dhe Drejtoria

p6r Ekonomi dhe Financa p6r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i KomunEs

ir Totaj

- Drejtoris0 s€ KulturEs, Rinise dhe Sportit,

- Drejtorisd sE Ekonomise dhe Financave,

- Teatrit t€ Qytetit,
- Arkiv€s sE Kryetarit.
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